Replacement Parts List ® Teileliste

Part Number English

DYNS1206 Tazer 390 Motor

DYNS2210 WP 60A FWD/REV Brushed ESC
ECX13002 2.4GHz Transmitter, 2-Channel V3
ECX13003 2.4GHz Receiver WP, 4-Channel V3
ECX210010 Body Set, Clear

ECX211014 FR/R Bumper Set

ECX211015 Bumper Mount

ECX211016 Chassis Set

ECX211017 Skid Plate

ECX211018 Shock Tower

ECX211019 Body Post

ECX211020 Chassis Brace (2)

ECX211021 ESC & Battery Tray

ECX212009 Spool 38T

ECX212010 Axle Pinion Gear 14T

ECX212018 Spur Gear 48P 60T

ECX212020 Transmission Outdrive
ECX212021 Driveshaft (2)

ECX212022 Rear Hub (2)

ECX212027 Steering Spindle V2

ECX212028 F/R Hub Set, V2

ECX213002 F/R Shocks Assembled (2)
ECX216003 Complete Hardware Set
ECX217001 Spindle/Hub Bearing Set
ECX220009 LED Replacement

ECX221000 Servo Mount, Wheel Hex & Pin
ECX222000 Front/Rear Axle Housing, 132mm
ECX222001 390 Motor Plate

ECX222002 Front/Rear Axles

ECX222003 Complete Transmission
ECX224000 Link Set

ECX41004 1.9 Wheel (2) Black

ECX41006 1.9 Falken Wildpeak AT3W Tire (2)
ECX1048 Body Clips

ECX1060 Wheel Nut

SPMS602 Replacement S602 Digital Servo

Optional Parts * Optionale Teile

Part Number English

DYN1471 7.2V 1750mAh NiMH 6C Flat Battery, EC3: Minis
DYN1473 7.2V 1200mAh Ni-MH Battery, Long w/EC3: Minis
DYN1476 7.4V 2000mAh 2S 30C LiPo, Long, EC3
DYNC2000CA Prophet Sport NiMH 35W AC Charger

ECX41005 1.9 Wheel (2) White

ECX210011 Body Set, Painted

ECX312005 Rear Hub Carrier, Alum

ECX314005 Steering Spindle Alum

Deutsch

Motor: Tazer 370

WP 60A Biirstenregler Vorwarts/riickwarts
2.4GHz 2 Kanal Sender V3

2.4GHz 2 Kanal Empfanger wasserfesten V3
Karosseriesatz, farblos

StoRfanger Vorne/Hinten
StoRfangerhalter

Chassis

Unterfahrschutz

Dampferbriicke

Karosseriehalter

Chassishalter (2)

Regler und akkuhalter

Spool 38T

Ritzel 14T

Hauptzahnrad 48P 60T(1)
Anriebsklauen

Antriebswelle (2)

Radtréger Hinten (2)

Lenkspindel V2

Trager Set Vorne/Hinten, V2

Dampfer montiert Vorne/Hinten (2)
Kompletter Hardwaresatz
Spindelset/Lagerset

LED-Austausch

Servohalterung, Sechskantrad und Stift
Vorder-/Heck-Achsgehduse, 132 mm
Motorplatte 390

Front/Heck Hinterachse

Komplettes Getriebe

Lenkgestange

1.9 radkranz schwarz (2)

Reifen 1.9 Falken Wildpeak AT3 W (2)
Body Clips

Radmutter

Ersatz-Digitalservo S602

Deutsch

Flache Akkus Ni-MH 7,2V 1750mA, EC3: Mini
Lange Akkus Ni-MH 7,2V 12000mA, EC3: Mini
Lange Akkus LiPo 7,4V 2000mA, EC3

Prophet Sport NiMH 35W AC-Ladegerat

1.9 radkranz weif3 (2)

Karosserie lackiert

Rédtrager hinten, Alum

Lenkspindel, Alu
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Liste des pieces de rechange ¢ Elenco dei ricambi

Part Number
DYNS1206
DYNS2210
ECX13002
ECX13003
ECX210010
ECX211014
ECX211015
ECX211016
ECX211017
ECX211018
ECX211019
ECX211020
ECX211021
ECX212009
ECX212010
ECX212018
ECX212020
ECX212021
ECX212022
ECX212027
ECX212028
ECX213002
ECX216003
ECX217001
ECX220009
ECX221000
ECX222000
ECX222001
ECX222002
ECX222003
ECX224000
ECX41004
ECX41006
ECX1048
ECX1060
SPMS602

Francais

Moteur: Tazer 370

WP 60A Contrdleur a balais avant/arriére
2.4GHz Emetteur 2 voies, V3

2.4GHz Récepteur étanche 2 voies V3
Carrosserie, transparente

Set de pare-choc Av/Arr

Support de pare-choc

Chassis

Plaques de protection

Support d'amortisseurs

Supports de carrosserie

Renforts de chassis (2)

Support de batterie et contrdleur
1/18 4WD Temper

1/18 4WD Temper

Couronne 48P 60T(1)

Noix de sortie de transmission
Cardan (2)

Fusée arriere (2)

Set de fusées V2

Set d'étriers Av/Arr, V2

Amortisseurs Av/Arr assemblés (2)
Matériel de fixation complet

Set de roulements de fusées

DEL de rechange

Support de servo, hexagone de roue et broche
Carter d'essieu avant/arriere, 132 mm
Plague moteur 390

Essieu avant / arriere

Transmission complete

Tringlerie de direction

Jante 1,9 noire (2)

Pneu 1.9 Falken Wildpeak AT3 W (2)
Body Clips

Ecrou de roue

Servo numérique de rechange S602

Liste des options ® Elenco parti opzionali

Part Number
DYN1471
DYN1473
DYN1476
DYNC2000CA
ECX41005
ECX210011
ECX312005
ECX314005

Francais

Mini 1/18: Batterie plate Ni-MH 7,2V 1750mA, prise EC3
Mini 1/18: Batterie longue Ni-MH 7,2V 1200mA, prise EC3
Batterie longue LiPo 7,4V 20000mA, prise EC3

Chargeur Prophet Sport AC Ni-MH 35W

Jante 1,9 blanche (2)

Carrosserie peinte

Set d'étriers arriere, aluminium

Fusée de direction alu

Italiano

Motore: Tazer 370

WP 60A ESC con spazzole avanti/indietro
2-Ch trasmettitore, V3

2.4GHz ricevitore impermeabile 2Ch, V3
Set carrozzeria, trasparente

Set paraurti ant/post

Supporto paraurti

Set telaio

Piastra di protezione

Torre ammortizz.

Supporti carrozzeria

Rinforzo telaio (2)

Supporto batteria e ESC

Corona 38T

Pignone 14T

Corona 48P 60T(1)

Bicchierini transmissione

Albero trasmissione (2)

Mozzo posteriore (2)

Fusello sterzo V2

Set hub ant/post, V2
Ammortizzatori montati ant/post (2)
Set minuteria completo

Set supporto fusello/hub

LED sostitutivi

Supporto servocomando, ruota esagonale e perno

Alloggiamento dell'assale anteriore/posteriore, 132 mm

Piastra motore 390

Asse posteriore anteriore

Trasmissione completa

Organi di sterzo

Ruota (2) 1.9 nero

Pneumatico 1.9 Falken Widepeak AT3 W (2)
Body Clips

Dado ruota

Servo digitale sostitutivo S602

Italiano

Batteria piatta 6C NiMH 1750 mAh 7,2 V, EC3: Minis

Batteria lunga NiMH 1200 mAh 7,2 V EC3: Minis
Batteria lunga LiPo 2000 mAh 7,4 V EC3: Minis
Caricabatteria AC Prophet Sport NiMH 35 W
Ruota (2) 1.9 bianca

Carrozzeria, verniciata

Supporto hub posteriore, allum.

Fusello dritto alluminio

1.9 4WD ELECTRIC SCALE CRAWLER KIT
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